

Verificare/constatare/inlocuire cablu targa (Tărgi Promeba/Kartsana)

I.D.: 105629552

Data publicarii 13.11.24 Coduri CPV 34913000-0 50000000-5

Pretul estimativ: 57.000,00 RON - 57.000,00 RON

Descriere: Serviciile de revizie: 1. Verificare/constatare/inlocuire cablu targa Tărgi Promeba buc 20, pret 1.140,00 Ron / buc; pret 22.800,00 Ron/ 20 buc; 2. Verificare/constatare/inlocuire cablu targa Tărgi Kartsana, buc 30, pret 1.140,00 Ron / buc; pret 34.200,00 Ron / 30 buc; TOTAL = 57.000,00 Ron fara TVA
